



SUP.S.FRANCESCO SNC
03100 FROSINONE (FR)
VIA AONIO PALEARIO, SNC

Cod fiscale e P.Iva
Telefono 0775 859316 Fax

R.E.A. 1

R.I. 1

CAPITALE SOCIALE

01605670601

Spett.
ASS.OLTRE L'OCCIDENTE

VIA AONIO PALEARIO,
03100 FROSINONE (FR)

P.IVA 92012600604

FATTURA ACCOMPAGNATORIA

D.P.R. 6 Ottobre 1978 n.627 e D.M. 29 Novembre 1978

Numero 42 Del 06/02/2018 Pagina 1

Causale trasporto VENDITA Trasporto a cura DESTINATARIO

Aspetto esteriore dei beni Numero colli
BUSTE SPESA A VISTA 1

Luogo di VIA AONIO PALEARIO,
destinaz. 03100 FROSINONE (FR)

Luogo di VIA AONIO PALEARIO, SNC
partenza 03100 FROSINONE (FR)

Inizio trasporto Data 06/02/2018 Ora 11:06

Firma Conducente Firma Destinatario

Vettore

Annotazioni

Cod.articolo	Descrizione articolo	UM	Quantità In Lettere	Quantità In Cifre	Prezzo unitario	Importo	IVA %
Riferimento: SCONTRINO - N.Fiscale 52 / N.Transazione 74 Term. N° 2 del 06/02/2018							
101229 . 1	ROSETTE	KG	Z,ZK	0,094	3,09	0,29	4
100014 . 1	BANCO GASTRONOMIA	KG	Z,MS	0,570	2,00	1,14	10
101235 . 1	PANE CASARECCIO DI FUMONE SCURO	KG	Z,KT	0,982	2,20	2,16	4
672502 . 4	CONAD SEM.PENNETTE RIG.72	PZ	A	1	0,39	0,39	4
100014 . 1	BANCO GASTRONOMIA	KG	Z,MZ	0,500	2,00	1,00	10
101253 . 1	PIZZA FARCITA	KG	Z,EZ	0,198	9,90	1,96	10
695862 . 1	FORMAGGIO ASIAGO FRESCO DOP CONAD	KG	Z,EZ	0,204	8,92	1,82	4
99694 . 1	PAN CARRE' BARILLA X24	PZ	A	1	0,85	0,85	4
91200 . 1	BIRILLO BISC.FAR.CACAO M/BOVI GR300	PZ	A	1	1,10	1,10	10
206714 . 1	BROCCOLO ROMANESCO ITALIA I CAT.	KG	A,ZZ	1,000	1,30	1,30	4
15620 . 1	SOTTILETTE CLASSICHE	PZ	A	1	1,79	1,79	4
100000 . 8	REP. FRUTTA FRESCA	PZ	A	1	2,50	2,50	22
SCONOSCIUTO		16,30	Scadenza	06/02/2018			
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO							
Assolve gli obblighi di cui all'articolo 62, comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n. 27.							
Le suddette condizioni si riferiscono alle consegne riepilogate nel presente documento.							
IVA %	Imponibile	Importo Iva	IVA %	Imponibile	Importo Iva	Totale imponibile 15,05	
						Totale Iva 1,25	
4	8,27	0,33					
10	4,73	0,47					
22	2,05	0,45					
TOTALE						16,30	
TOTALE FATTURA						16,30	

(Legenda quantità in lettere : 1=A,2=E,3=G,4=H,5=M,6=P,7=S,8=T,9=K,0=Z)

Fattura Oltre l'Occidente

SUPERMERCATO SAN FRANCESCO
DI GORI E ROSATI SNC
VIA AONIO PALEARIO
03100 FROSINONE Tel 0775859316
P.I. 01605670601

D

FATTURA ACCOMPAGNATORIA

D.P.R. 6 Ottobre 1978 n.627 e D.M. 29 Novembre 1978

Numero	42	Del	06/02/2018	Pagina	1
Causale trasporto		Trasporto a cura			
VENDITA		DESTINATARIO			
Aspetto esteriore dei beni			Numero colli		
BUSTE SPESA A VISTA			1		
Luogo di destinaz.	VIA AONIO PALEARIO, 03100 FROSINONE (FR)				
Luogo di partenza	VIA AONIO PALEARIO, SNC 03100 FROSINONE (FR)				
Inizio trasporto	Data	06/02/2018	Ora	11:06	
Firma Conducente			Firma Destinatario		
Vettore					
Annotazioni					

EURO
ROSETTE 0,29
BANCO GASTRONOMIA 1,14
PANE CASARECCIO DI F 2,16
CONAD SEM.PENNETTE R 0,39
BANCO GASTRONOMIA 1,00
PIZZA FARCITA 1,96
FORMAG ASIAGO CONAD 1,82
PAN CARRE' BARILLA 0,95
BIRILLO BISC.FAR CAC 1,10
BROCCIOLO ROMANESCO 1,30
SOTTILETTE CLASSICHE 1,79
CARTA INSIEME 0207662011324
FRUTTA FRESCA 2,50

TOTALE EURO

16,30 *

PAGAMENTO Contanti 16,30
RESTO 0,00

NUMERO DI ARTICOLI :12

#: 0207662011324

SABRINA C.

DETTAGLIO PUNTI CARTA

Mini Coll. BORBONESE

Num.Tot.Bollini 1

miPREMIO 2018

PUNTI PRECEDENTI 508
PUNTI SCONTRINO 32
TOT. PUNTI 540

miPremio 2017

PUNTI PRECEDENTI 531
TOT. PUNTI 531

RICORDATI DI

PRENOTARE I PREMI

ENTRO IL 12.02.2018.

I PUNTI VERRANNO

AZZERATI

Neg-Term-Cassiere-Num.

07662-002-0000009-0074

06/02/18 11-06

SC.N. 52

/FSR 3B003043

	UM	Quantità In Lettere	Quantità In Cifre	Prezzo unitario	Importo	IVA %
ne 74	Term. N° 2 del 06/02/2018					
	KG	Z,ZK	0,094	3,09	0,29	4
	KG	Z,MS	0,570	2,00	1,14	10
	KG	Z,KT	0,982	2,20	2,16	4
	PZ	A	1	0,39	0,39	4
	KG	Z,MZ	0,500	2,00	1,00	10
	KG	Z,EZ	0,198	9,90	1,96	10
AD	KG	Z,EZ	0,204	8,92	1,82	4
	PZ	A	1	0,85	0,85	4
	PZ	A	1	1,10	1,10	10
	KG	A,ZZ	1,000	1,30	1,30	4
	PZ	A	1	1,79	1,79	4
	PZ	A	1	2,50	2,50	22
16,30 Scadenza		06/02/2018				
24 gennaio 2012, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n. 27. sente documento.						
ibile	Importo Iva		Totale imponibile		15,05	
			Totale Iva		1,25	
				TOTALE		16,30
				TOTALE FATTURA		16,30

4	8,21	0,33
10	4,73	0,47
22	2,05	0,45

(Legenda quantità in lettere : 1=A,2=E,3=G,4=H,5=M,6=P,7=S,8=T,9=K,0=Z)